
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
U C H W AŁ A  N R  48 / 7 9 /2 01 3  

z  dn ia  2 6  wrz e śn ia  20 13  r o ku  
w  s p r a w i e  ok r e ś l e n i a  op i s ó w  e f ek tó w  k s z t a ł c eni a  n a  s t u di a c h  

d r u g i e g o  s to p ni a  W y d z i a ł u  W ok a l no - A k t o r sk i e g o  
 

 
 

 Na podstawie Art. 11 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz na podstawie §2 Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 sierpnia 2012 r., (Dz. U. z dn. 31 
sierpnia 2012 r., poz. 983) w nawiązaniu do uchwał Senatu nr 59/12/2012 oraz 
19/50/2013, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 
następuje: 
 

§1. 
Koryguje się opis efektów kształcenia na studiach drugiego stopnia dla kierunku 
Wokalistyka w specjalności Śpiew solowy.  
 

§2. 
Skorygowany opis efektów kształcenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 


